
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 19 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i  wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  
z  2018  r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 6  ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991  r. 
o  podatkach i  opłatach lokalnych (Dz.  U. z 2018  r. poz. 1445 i 1693), art. 6b ustawy z  dnia 
15  listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.  U. z  2017 r. poz. 1892) i  art.  6  ust. 8  ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.  U. z  2017 r. poz. 1821) Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/266/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zarządzenia poboru zobowiązań podatkowych w  drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2018 r. poz. 2177) zmienia się § 
2 lit. a), który otrzymuje brzmienie :

„a) Pan Przemysław Majchrzak - sołtys sołectwa Biskupiczki – na terenie sołectwa 
Biskupiczki”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 5E59D9FC-3F75-49E8-9C1B-CA60196FE7B0. Podpisany Strona 1




